
Verdaging van de beslissing op het
besluit van Provinciale Staten van
Limburg van 13 december 2002, tot
onder meer opheffing van de water-
schappen Peel en Maasvallei, Roer en
Overmaas en het Zuiveringsschap
Limburg en instelling van de water-
schappen Peel en Maasvallei en Roer
en Overmaas

7 april 2003/HDJZ/Wat/2003-748
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de
Waterschapswet en artikel 10:31 van
de Algemene Wet Bestuursrecht;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Limburg van 10 januari
2003, nr. LLW 2003/1111;

Besluit:

De beslissing omtrent  het besluit van
Provinciale Staten van Limburg van
13 december 2002, tot:

I.
A. Opheffing van het Waterschap 

Peel en Maasvallei, het Waterschap
Roer en Overmaas en het
Zuiveringschap Limburg;
B. Intrekking van de reglementen
voor de waterschappen Peel en
Maasvallei, Roer en Overmaas en het
Zuiveringschap Limburg;
C. Instelling van het Waterschap Peel
en Maasvallei en het Waterschap
Roer en Overmaas;
D. Vaststelling van het Reglement
voor het Waterschap Peel en
Maasvallei en het Reglement voor het
Waterschap Roer en Overmaas;
E. Vaststelling van het
Overgangsreglement voor het
Waterschap Peel en Maasvallei en het
Overgangsreglement voor het
Waterschap Roer en Overmaas;

II. bepaling omtrent het tijdstip van
inwerkingtreding van dit besluit,

voor ten hoogste dertien weken te
verdagen.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
M.H. Schultz van Haegen.

Uit: Staatscourant 10 april 2003, nr. 71 / pag. 16 1

VW

Verdaging beslissing


